PAGE
2

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 395 комбинированного вида»

Московского района г.Казани

ПРИКАЗ
       30.09.2014 г.                                                                                   № ______

Об утверждении

комиссии по противодействию коррупции
    В целях координации деятельности по устранению причин коррупции, выявлению, пресечению фактов коррупции и её проявлений в учреждении
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  комиссию по противодействию коррупции  в следующем составе:
	Председатель комиссии
	Инструктор по физической культуре Хамидуллина Л.А.

	Заместитель председателя
	Воспитатель Загидуллина Р.Н.

	Секретарь
	Воспитатель Бородина М.В.

	Члены комиссии
	Родители (законные представители) Тимофеева О.А., Гильфанова Р.М., Сайфуллина Э.И.,

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Заведующая

    МАДОУ «Детский сад № 395»       ………………….       Н.Н. Матвеева